
HLD30轴承加热器 垂直加热内径20-160

产品名称 HLD30轴承加热器 垂直加热内径20-160

公司名称 宁波瑞德检测仪器有限公司

价格 面议

规格参数 品牌:宁波瑞德
型号:HLD30

公司地址 宁波市庄桥街道新都路189号

联系电话  15968432641

产品详情

hld30轴承加热器  垂直加热内径20-160，宁波瑞德检测仪器有限公司专业生产，加热器的优势在于：加
热速度快，可控制加热过程，加热过程安全，只有工件被加热，周围无热油，清洁无危险．无过热或加
热不均匀的问题，产品参数资料 欢迎咨询 王及 13780057441，传真：0574-56877208 qq: 2644156728

 

hld30轴承加热器功能介绍：先进芯片微处理技术，时间、温度控制模式。加热温度及时间可预先设定并
显示，自动退磁、温度探头自动测量温度、数字显示，输出功率自动调整，自检加热装置工作故障、自
动检测程序、以及非正常工作状态诊断和保护等功能。技术领先；加热速度快，工效至少高3-4倍。加热
均匀,工件表面清洁,硬度不变,自动退磁(符合zq33-85标准)。即开即用，操作简便、安全；设备故障率极
低，主机(按iec439-76�标准三包36个月

 

型号

 

     hld20

 

    hld30

 

hld40

 

hld50
 

容量（kva）

 

4

 

5

 

7.6

 

8
 

电压（v）

 

220v

 

220v

 

380v

 

380
 

立柱间距（mm
）

 

150

 

150

 

200

 

200

 

立柱高度（mm

 

150

 

150

 

    200

 

200



）
 

垂直加热适应内
径（mm）

 

20-160

 

20-160

 

40-250

 

40-250

 

水平加热适应内
径（mm）

 

无

 

160-300

 

无

 

180-450

 

最大轴承宽度（
mm）

 

150

 

150

 

200

 

200

 

最大轴承外径（
mm)

 

      360

 

450

 

500

 

600

 

温度控制（数显
）

 

20-300℃

 

20-300℃

 

20-300℃

 

20-300℃

 

时间控制（数显
）

 

9999秒

 

    9999秒

 

9999秒

 

9999秒

 

声音信号

 

有

 

有

 

有

 

有
 

自动退磁

 

有

 

有

 

有

 

有
 

旋转装置

 

带旋转臂

 

带旋转臂

 

带旋转臂

 

带旋转臂 

 

 

 

价格以电议为准！

宁波瑞德检测仪器有限公司

联系人: 王及 

手机：13780057441

电 话: 0574-87864391



传 真: 0574-56877208

q q:  2644156728

邮 箱: nbruide4@163.com 

网 址: http://www.ruide17.com 

http://www.18show.cn/zt482431/default.html  

地址: 宁波市庄桥街道新都路189号

 

服务区域：  宁波地区：宁波市区-江东-海曙-江北-镇海-北仑-慈溪-余姚-象山-宁海-奉化  杭州地区：
拱墅区-西湖区-上城区-下城区-江干区-滨江区-余杭区-萧山区-建德市-富阳市-临安市-桐庐县-淳安县 
浙江地区：  杭州 宁波 温州 嘉兴 湖州 绍兴 金华 衢州 舟山 台州 丽水  
省外地区：  北京-上海-浙江-广东-河南-杭州-郑州-广州-深圳-厦门-汕头-天津-西安-宝鸡-杭州-温州-常
州-无锡-苏州--镇江-扬州-南通-合肥-徐州-江苏-常熟-石家庄-太原-呼和浩特-沈阳-长春-哈尔滨 -广西-
福州-南昌-济南-郑州-武汉-长沙-广州-南宁-海口-成都-贵阳-昆明-拉萨-西安-咸阳-兰州-西宁-银川-重庆-
四川-成都-乌鲁木齐-杭州-济南-济宁-东营-青岛-聊城-淄博-武汉-广州-南宁-大连-宁波-慈溪-余姚-宁海-
嵊州-嘉兴-绍兴-湖州-温州-厦门--深圳-杭州-淮安-江西-南昌-九江-吉安-连云港-昆山-嘉兴-湖州-秦皇岛-
山西-邯郸-邢台-保定-张家口-承德-廊坊-鞍山-大庆-锦州-铁岭-盘锦-湛江-萧山-辽宁-宁夏-绵阳-云南-朝
阳-陕西-青海-北海-吉林-苏州-昆山-无锡-镇江-太仓-常州-连云港-淮安-无锡-淮阴-盐城-扬州-徐州-宜兴-
江阴-南通-扬州-上海-滁州-内蒙古-新疆 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

