HLD30轴承加热器 垂直加热内径20-160

产品名称	HLD30轴承加热器 垂直加热内径20-160		
公司名称	宁波瑞德检测仪器有限公司		
价格	面议		
规格参数	品牌:宁波瑞德 型号:HLD30		
公司地址	宁波市庄桥街道新都路189号		
联系电话	15968432641		

产品详情

hld30轴承加热器 垂直加热内径20-160,宁波瑞德检测仪器有限公司专业生产,加热器的优势在于:加热速度快,可控制加热过程,加热过程安全,只有工件被加热,周围无热油,清洁无危险.无过热或加热不均匀的问题,产品参数资料 欢迎咨询 王及 13780057441,传真:0574-56877208 qq: 2644156728

hld30轴承加热器功能介绍:先进芯片微处理技术,时间、温度控制模式。加热温度及时间可预先设定并显示,自动退磁、温度探头自动测量温度、数字显示,输出功率自动调整,自检加热装置工作故障、自动检测程序、以及非正常工作状态诊断和保护等功能。技术领先;加热速度快,工效至少高3-4倍。加热均匀,工件表面清洁,硬度不变,自动退磁(符合zq33-85标准)。即开即用,操作简便、安全;设备故障率极低,主机(按iec439-76 标准三包36个月

型묵	hld20	hld30	hld40	hld50
容量 (kva)	4	5	7.6	8
电压 (v)	220v	220v	380v	380
立柱间距(mm)	150	150	200	200
立柱高度 (mm	150	150	200	200

)				
垂直加热适应内 径(mm)	20-160	20-160	40-250	40-250
水平加热适应内 径(mm)	无	160-300	无	180-450
最大轴承宽度(mm)	150	150	200	200
最大轴承外径(mm)	360	450	500	600
温度控制(数显)	20-300	20-300	20-300	20-300
时间控制(数显	9999秒	9999秒	9999秒	9999秒
声音信号	有	有	有	有
自动退磁	有	有	有	有
旋转装置	带旋转臂	带旋转臂	带旋转臂	带旋转臂

价格以电议为准!

宁波瑞德检测仪器有限公司

联系人: 王及

手机:13780057441

电话: 0574-87864391

传真: 0574-56877208

q q: 2644156728

邮箱: nbruide4@163.com

网址: http://www.ruide17.com

http://www.18show.cn/zt482431/default.html

地址: 宁波市庄桥街道新都路189号

服务区域: 宁波地区:宁波市区-江东-海曙-江北-镇海-北仑-慈溪-余姚-象山-宁海-奉化 杭州地区: 拱墅区-西湖区-上城区-下城区-江干区-滨江区-余杭区-萧山区-建德市-富阳市-临安市-桐庐县-淳安县 浙江地区: 杭州 宁波 温州 嘉兴 湖州 绍兴 金华 衢州 舟山 台州 丽水

省外地区: 北京-上海-浙江-广东-河南-杭州-郑州-广州-深圳-厦门-汕头-天津-西安-宝鸡-杭州-温州-常州-无锡-苏州--镇江-扬州-南通-合肥-徐州-江苏-常熟-石家庄-太原-呼和浩特-沈阳-长春-哈尔滨-广西-福州-南昌-济南-郑州-武汉-长沙-广州-南宁-海口-成都-贵阳-昆明-拉萨-西安-咸阳-兰州-西宁-银川-重庆-四川-成都-乌鲁木齐-杭州-济南-济宁-东营-青岛-聊城-淄博-武汉-广州-南宁-大连-宁波-慈溪-余姚-宁海-嵊州-嘉兴-绍兴-湖州-温州-厦门--深圳-杭州-淮安-江西-南昌-九江-吉安-连云港-昆山-嘉兴-湖州-秦皇岛-山西-邯郸-邢台-保定-张家口-承德-廊坊-鞍山-大庆-锦州-铁岭-盘锦-湛江-萧山-辽宁-宁夏-绵阳-云南-朝阳-陕西-青海-北海-吉林-苏州-昆山-无锡-镇江-太仓-常州-连云港-淮安-无锡-淮阴-盐城-扬州-徐州-宜兴-江阴-南通-扬州-上海-滁州-内蒙古-新疆